
^yo^y/;?-^

DODATEK C. 1

K

DOHODĚ O VYPOŘÁDÁNÍ NÁKLADŮ PRODLOUŽENÉHO FINANCOVÁNÍ

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

Fakultní nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
se sídlem 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba,
IČO: 008 43 989,
Zastoupena: MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA, ředitelem

(dále jen "FNO")

Stargen EU s. r. o.
se sídlem Praha - Praha 3, Malešická 2251/51, PSČ 13000,
100:28487150,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 145163,
Zastoupena: Ing. Martinem Kalasem, jednatelem

(dále jen "společnost Stargen EU")

(dále společně jen jako "Smluvní strany" nebo kterákoliv z nich dále samostatně jen jako
"Smluvní strana")

uzavřely v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 žák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v
účinném znění (dále jen "Občanský zákoník") tento dodatek č. 1 k Dohodě o vypořádání
nákladů prodlouženého financování ze dne 27.2.2025 (dále jen "Dodatek"), jehož znění je
následující:

1. Předmět Dodatku

1. 1 Smluvní strany uzavřely dne 27. 2. 2025 Dohodu o vypořádání nákladů prodlouženého
financování (dále jen "Dohoda"), ve které Smluvní strany ujednaly podmínky pro
určení metody výpočtu celkových zvýšených nákladů na financování dodávky přístroje
CyberKnife S7 FIM. V rámci těchto podmínek bylo ujednáno, že celková délka
Prodlení FNO a celková výše Nákladů bude určena v rámci dodatku k Dohodě.

1.2. Smluvní strany si v souladu s či. 1 .2 Dohody ujednávají, že celková délka Prodlení činí
201 kalendářních dní.

1. 3. Vzhledem k tomu, že Denní sazba dle ujednané metody výpočtu v rámci Dohody činí
18. 533, 33 Kč, pak činí celková výše Nákladů částku 3. 725. 199, 33 Kč, která byla
vypočtena v souladu s či. 1. 1 Dohody jako násobek Denní sazby a počtu kalendářních
dní Prodlení. Uvedená částka, která odpovídá celkové výši Nákladů je konečná a
nenavyšuje se o žádnou daň včetně DPH.



2. Způsob úhrady

2. 1. Celková výše Nákladů bude uhrazena na základě faktury, kterou vystaví společnost
Stargen EU do 10 dní od účinnosti Dodatku. Faktura bude uhrazena bezhotovostním
převodem na účet společnosti Stargen EU 6. 5275652/0800 do 30 dnů od jejího
doručení FNO na elektronickou adresu: efakturacel fno.cz

3. Závěrečná ustanovení

3. 1. Termíny uvedené v Dodatku s velkým počátečním písmenem mají stejný význam, který
jim byl přiřazen v Dohodě, není-li uvedeno v tomto Dodatku jinak.

3. 2. Ostatní ustanovení Dohody nedotčená tímto Dodatkem zůstávají nadále pro Smluvní
strany závazná.

3. 3. Neplatnost či neúčinnost, kteréhokoli ustanovení tohoto Dodatku nemá vliv na platnost
či účinnost ostatních ustanovení Dodatku. Smluvní strany se zavazují neplatné
ustanovení nahradit novým, které bude odpovídat původnímu úmyslu Smluvních stran.

3.4. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem Smluvních stran a účinnosti dnem jeho
zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v účinném
znění. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru
smluv zajistí FNO.

3. 5. Tento Dodatek byl vyhotoven v jednom elektronickém stejnopise s platností originálu.

3. 6. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

V Ostravě dle data el. podpisu

Fakultní nemocnice Ostrava

V Praze dle data el. podpisu

Stargen EU s. r. o.

Podpis:

Jméno:

Funkce:

MUDr. Jiří^1"^!^

Havrlant
MUDr. JiříHavrlant
Datum: 2025.04.30
09:10:31 +02'00'

MUDr. Jiří Havrlant, MHA

Ředitel

Podpis:

Jméno:

Funkce:

l. podepsal Ing.

Martin Datum:
2025. 04. 22

, C 14:57:33
+02'OOV

Ing. Martin Kalas

Jednatel


